busuis proprijs et competens recedendo Brnsent vero castres Capuensis Capuensis
 shed Jurisdictioni quod ad actus hunc attinet se ad successores ac bonis suis
 omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subiciendo palam libere publice
 ac per expressam recognitionem et quilibet illius Sessionis sub premissis
 esse recognovit Quia ipse et Kobili Anna Bohemica Virginia in
 nomine bonis suis germanis pro cuius ratione habito et causet ac se ipsi
 in subiectis nomine Kobili Nicolae Sceptycki de summa quibus et quan-
 ta se Recognoscat et predictam sororem suam Virginiam inter alios Con-
 ceptores suos ex summis binis Quina Quingentis non Quingenta
 florens polon coram Acto Capuensis Capitano Leopoldo modo triumphari de-
 bito predicto Kobili olim Bohemica Parente Recognoscat Altera Quin-
 gentis florens polon et idem addo simpliciter debet coram Acto Terrarum
 Brnsent eidem Parente Recognoscat per renovata Kobili Sceptycki
 ad solvendum inscriptis in se vero Recognoscat et renovata sororem suam
 inter alios Conceptorum suos iure divino et naturali successione con-
 cernit de usibus sua ydea utriusque inscriptis inscriptis debitorum
 latius de inscriptis in se extant quod ad sortem sui Recognoscat et pro sua
 Virginia ob realiter et totaliter pro inscriptis satisfactis quietate certitate
 liberamque et absolute perpetuo promittant Inscriptions utraque quod ad in-
 teresse sui Recognoscat et factam sororem suam in toto et tota castre
 notificat et annihilat lib. et suis possent atque factam sororem suam Virgi-
 ni valore quavis perpetuo imponere Illudque nihilominus ed-
 der Inscriptions Recognoscat Kobili Anna Bohemica et Maria Anna
 Sceptycka debebit et serventur prout se ac suos successores in et sup-
 bonis suis gub. obij ac summis quibusvis pecuniarum habet et habebit supra
 scriptis Kobili Nicolae Sceptycki et illius successores in subiectis et obli-
 gant se penitus predictam Kobili Anna Bohemica sororem suam ger-
 manam Virginiam vel in casu non successores illi ad approbandum per ipsam

G. Senter

Inter Inscriptores quietatorum vel similes suo pro interesse faciendum
postquam in nationibus locata sine Casibus ingressa fuerit ad ascriptura
hanc ipsi atque Superiorum ad Acta quodvis authentica Regni sui perpetuitate
habentia de ducere et personarum statuere ab eorum vel eius successoribus et pro
ipsis debite exequatur officere Idem Lib. Vadis. Sord. sui Recognosced et
officiis Sordis sub Virginia suarum predictarum strumarum, correspondere
eandem Recognosced Koblher Bihuska et Sceptycka sine quavis Successores
Supra scripti Koblher Nicolas Sceptycki vel ipsi possessoris ob non Statutionem
officiis Koblher Arad Bohonecka Sordis sui germana Virginia pro tempo
re et loco Superius expressis ad huncmodum incurberet ultra vero tempus
Statutionis supra scripti Koblher Arad Bohonecka Sordis sui Recognosced
germana Virginia debeant et teneantur renovata Recognosced Koblher
Bihuska et Sceptycka prout se et suos Successores in et Super bonis sub
generalibus omnibus ac hanc pecuniarum quibusvis habitis et habendis offiis
Nobili Nicolas Sceptycki et eius Successoribus in futurum et obligant presentibus
ipsi et eius Successores ab omni et quavis impetitione iudiciali quavis
personarum cuiuscumque Conditionis Status et sexus cuiuscumque existens et re
persona et occasione offiis Koblher Arad Bohonecka Sordis sub Virginia
Statutionis modo quovis exonerari in omni Reditu et officio Regni Scepty
tot et quovis opus fuerit tunc defendere evincere intercedere et elabo.
rare indemnitate in possessoribus reddere Idem Lib. alio Leonino et specialiter
Vadis interesse sui Recognosced et offiis Sordis sui germana Virginia
correspondere per eandem Recognosced Koblher Bihuska et Sceptycka sine
eandem Successores renovata Nobili Nicolas Sceptycki aut eius possessoribus
casu exort alicuius impedimentum ultra tempus Statutionis renovata
Sordis et non satisfactum submissum sub presentibus ad huncmodum
lib. Cuiusmodi quidem Vadis vel Vadis modo presentibus ad huncmodum

120

Lucubris ac re aliqua p[ro]p[ri]a ex p[ri]ncipi non completa completenda
 existens memoratis Recognitor Kler Teana Biluska et Mariana
 Szeptycka sine eorum p[ro]p[ri]o ad instanciam p[ro]f[ess]or Nicolai See-
 p[ro]p[ri]i aut illius Successor ad officium p[ro]f[ess]or Casp[er]i Capituli
 Pr[ae]sidentis Ext[er]ior recepti supra scripto quo ad respondendum spectat
 mediante semper in primo litatoris termino tanquam p[ro]p[ri]o
 stare iur[is] parere respondere v[er]idic[um] p[ro]f[ess]or h[ab]ere iur[is] p[ro]p[ri]o iur[is]d[ic]t[i]o-
 nis facere ac omne iudicium pati debebunt et tenebuntur se p[ro]f[ess]or
 Successor ad eadem omnia obligant Illius p[ri]mo Termino p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o et alior omnes exinde Consequenter temp[or]e eiusdem Termino
 semper p[ro]p[ri]o vera infirmitate pro maiori, minoritate h[ab]ere
 ceptis una legatione intra vel extra Regnum servitio iur[is] h[ab]ere ad an-
 nimenta ad Quicquam vel alio quibusvis dilatoriis et legalibus
 impedimentis non differendo ad quietatis rem illam p[ro]p[ri]o officij
 p[ro]f[ess]or Casp[er]i Pr[ae]sidentis Termino dilatoriam sibi non recipiendo
 nullasq[ue] Motiones appellones ac eand[em] p[ro]p[ri]o faciendo ac p[ro]p[ri]o
 omnia p[ro]p[ri]o simpliaty vel implicat[is] evasionebus suspensio-
 nis fatalis iuris p[ro]p[ri]o Terrestris bello Conventionis ac alio
 omnia iuris v[er]idic[um] et defensor non debet fugiendo nec modo
 quomodo evadendo Haec p[ro]f[ess]or Insuper ad p[ro]p[ri]o mediante

Szeptycki Filio suo debet.

comparens personam coram officio et Actis p[ro]f[ess]or Casp[er]i Capituli Pr[ae]sidentis
 Pr[ae]sidentis Nicolai Szeptycki iur[is] mente et corpore existens
 a Terminis dictis p[ro]p[ri]o iur[is]d[ic]t[i]o-
 petentibus recedat Pr[ae]sidentis Casp[er]i Capituli Pr[ae]sidentis Pr[ae]sidentis

quo ad actus